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MAKEART

CHRISTINA ZOPF

LEISTUNGEN




KOSMETIK

VON MEISTERHAND

Ich nehme mir Zeit fur dich und dein Wohlbefinden
ist fr mich das Wichtigste.

Seit 2018 beschaftige ich mich damit, das Aussehen
meiner Kundinnen und Kunden auf naturlichste
Weise zu verschdnern.

Besonderen Wert lege ich auf individuelle Beratung
und eure Zufriedenheit. Ich freue mich auf dein
Kommen!

(O +43 (0)660 310 06 55

QR-Code scannen f makeart.zopf
und Produktkatalog
durchblattern. makeart.zopf










FACIAL TREATMENTS

MARIAS »Bio pur« 60 min €170
Behandlung fur Allergiker und sehr sensible Haut
Ausreinigen, Feuchtigkeit, Shea Massage, Aloe Packung

MARIAS »Rosen Frische-Kick« 30 min €45
inkl. gratis 100 ml Rosenwasser
Warme Kompresse, Peeling, Serum und Maske, Makeup Touch up

MARIAS »Auszeit« 100 min €120
Ausreinigen, Wirkstoffampulle, Wimpernlifting inkl. Augenbrauen-
Augenmaske, Packung, Massage, Makeup Touch up

MARIAS »Tiefenreinigung«

mit Nacken- und Dekolletémassage und
Hochfrequenzstrom 90 min € 90
mit manueller Lymphdrainage 100 min €110
Tiefenreinigung, Hochfrequenzstrom, Wimpern férben,
Augenbrauenbehandlung, Packung mit Heilerde und Nachtkerzendl

MARIAS »Well Aging« 60 min €80
mit Ultraschall +€ 20
mit Hochfrequenzstrom +€20

Ausreinigen, Wirkstoffampulle, Peel Off Straffungsmaske,
Massage, Hals und Dekolletéwickel

TOP ANGEBOT
fur Jugendliche mit Hautproblemen

MARIAS »Clear Skin« 50 min €55
MARIAS »Clear Skin« 3-er Serie €130
MARIAS »Clear Skin« 3-er Serie fur Schuler €110

Enzympeeling, warme Kompresse, Tiefenreinigung,
Packung mit Heilerde



MARIAS »pure Verwdhnung« 100 min €125
Ausreinigen, Wimpern- und Augenbrauenbehandlung,

Oberlippe Warmwachshaarentfernung, Wirkstoffampulle,
Ultraschallbehandlung, Wildrose Schénheitspackung, Massage

MARIAS »schéner Riicken« 60 min €70
Peeling, Ausreinigen, Packung, Massage

MARIAS »Handpflege« 60 min €70
klassische Maniktire, Peeling, Maske, Massage, Hochglanzpolitur

Manuelle kosmetische Lymphdrainage 45 min €60
Hals und Dekolleté, entstauend, entgiftend, beruhigend, férdert die
Regeneration
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SPEZIELL FUR DEN MANN

MARIAS »fir den Mann« 60 min €70
Peeling, Ausreinigen, Intensivserum mit Hyaluron,
Maske, Massage, Bartpflege



DR.GRANDEL
TRIFFT

VITAMIN-KICK, 30 MIN

+ gratis 3er Ampullen im Wert von 17,50 € € 50
Warme Kompresse, Peeling, Ampulle und Maske,

Makeup Touch up

AMPULLEN IN PERFEKTION, 70 MIN

mit Ultraschall €110
Enzym- und leichtes Fruchtsdurepeeling mit

Nacken- und Druckpunktmassage, Ultraschall, 3 Ampullen

AHA EFFEKT
intensive Fruchtsaurebehandlung 60 min €75
intensive Fruchtsaurebehandlung 3-er Serie €190

Enzym- und starkes Fruchtsdurepeeling mit
Nacken- und Druckpunktmassage, Ampulle, Wirkstoffmaske

VITAMIN GLOW, 90 MIN €120
Enzym- und leichtes Fruchtsdurepeeling mit

Nacken- und Druckpunktmassage, Vitamin Glow

Ampulle, Hyaluronmaske, Makeup Touch up

TIMELESS BEAUTY, 90 MIN €125
mit Ultraschallbehandlung €130
Enzympeeling, ausreinigen, straffende Firmingmask,

Ampulle, Repairpackung, Vakuummassage



HAARENTFERNUNG MIT WARMWACHS

Augenbrauen €15 Nase / Ohren
Oberlippe € 8 3 Bereiche
Wange / Hals €15

Kinn €12

€10
€ 30

APPARATIVE KOSMETIKBEHANDLUNGEN

Ultraschall
Hochfrequenzstrom
BUrstenmassage, Schleifstein
lontophorese

Microneedling Phibright Gesicht

Microneedling Phibright Gesicht 3-er Serie
Microneedling Dekolleté, Hals, Hande
Microneedling Haarausfall/ganzer Kopf
Dehnungsstreifen, Narben/ganzer Bauch
Manuelles Needling von Narben und tiefen Falten

BROWS

Augenbrauen zupfen
Augenbrauen clean Waxing
Augenbrauenbehandlung
Browlifting leicht bis stark
Langanhaltende Farbung
Farben mit Brow Henna

+€20
+€20
+€15

+€20

€135
€ 350

€70
ab € 70 /€140
ab €70 /€140
+ €15

€10
€15
€20
€48
€30
€ 45



LASHES

Wimpern farben & SPA-Behandlung €18
Wimpernlifting classic €62
Wimpernlifting inkl. Augenbrauen €72
Wimpernlifting & Browlifting €90
Wimpernlifting & Brow Henna €88
Wimpernlifting & Semi-permanente Mascara €82
Semi-permanente Mascara € 30
Wimpernverlangerung 1:1 Einzeltechnik (Erstset) €130
Auffullung bis 2W/3W/4W €35/€45/€55
Wimpernverlangerung - leichtes Volumen (Erstset) €160
Auffullung bis 2W/3W/4W €40/€50/€60
Wimpernverldngerung - dichtes Volumen (Erstset) €180

Auffullung bis 2W /3W/4W

€45/€55/€65




MAKEUP & HAIR

Tages-Makeup ab € 40
Abend-Makeup ab € 60
Temptu Airbrush Makeup € 80
Wimpern kleben (zuzgl. Materialkosten) €15

Special Effects (Halloween, Facepainting, ..) auf Anfrage

Styling der Haare pro Minute €1,20




NAILS

Manikure classic
Normaler Lack
French Lackierung

CND Shellac inkl. Manikure
Naturnagelverstarkung & CND Shellac
Nagelverlangerung CND Plexigel & CND Shellac
Nagelmodellage auffullen

Reparatur pro Nagel

NailArt pro Nagel je nach Aufwand
Uberlange

Modellage entfernen

Shellac entfernen

€32
+€5
+€8

€48
€65
€75
€50

+€3
€1-3

+€10
€25
€20






EXKLUSIVES BRAUTSTYLING
AM WOLFGANGSEE

Hochzeltspaket »feel pretty*
Airbrush-Makeup und Brautfrisur
- Einzelwimpern
- Handmaske am Hochzeitstag
- Probetermin im Studio
- Styling am Wunschort (zzgl. Fahrtkosten) €360

Hochzeltspaket »be luxury*
Airbrush-Makeup und Brautfrisur
- Einzelwimpern
- Handmaske am Hochzeitstag
- Probetermin im Studio
- Styling am Wunschort (zzgl. Fahrtkosten)
- Gesichtspflege deiner Wahl
- Manikure inkl. Shellac
- Augenbrauenbehandlung €520

Hochzeltpaket » get together*
Airbrush-Makeup und Brautfrisur
- Einzelwimpern
- Handmaske am Hochzeitstag
- Probetermin im Studio
- Styling am Wunschort (zzgl. Fahrtkosten)
- Komplettstyling von 2 Angehorigen
inkl. Einzelwimpern € 620




EINZELLEISTUNGEN

Braut
Hochzeits-Airbrush Makeup inkl. Probe
ohne Probe

Brautigam
Quick Touch-up Haut und Haar

ANGEHORIGE

Airbrushmakeup

Makeup Touch-up

Komplettstyling (inkl. Einzelwimpern)

Wimpern kleben (zuzgl. Materialkosten)

Styling der Haare pro Minute

Probe Makeup/Haare pro Minute

Beautylounge mit Musik bis 4,5 h Pauschalpreis

Beautylounge mit Musik bis 6,0 h Pauschalpreis

€200
€120

€ 30

€80

€ 40

€140

€15

€120

€0,80

€ 400

€580

Bei einem gebuchten Hochzeitspaket erhaltst du ab 3 Monate
vor der Hochzeit 15 % auf alle Leistungen (Lashes—Brows—Nails)
sowie eine professionelle Hautanalyse inkl. Gesichtspflegeplan.
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